www.amunes.es.gov.br

189
DOM/ES - Edição Nº2.087

Vitória, terça-feira, 23 de Agosto de 2022 189
DOM/ES - Edição Nº2.087

Vitória, terça-feira, 23 de Agosto de 2022Vitória, terça-feira, 23 de Agosto de 2022

São Domingos do Norte

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial nº 06/2022
ID CidadES: 2022.064L0200001.01.0004

A Câmara Municipal de São Domingos do Norte -ES,
torna público, que realizará a licitação na modalidade
de Pregão, sob a forma presencial, do tipo Menor Preço
por Lote, tendo como objeto:
contratação de empresa para fornecimento de
sistemas informatizados de Gestão Pública Integrada,
englobando cessão do direito de uso, instalação,
implantação, treinamento, customização, migração,
adequação, suporte técnico, atualização tecnológica
e Assistência Técnica dos sistemas informatizados de
Gestão Pública.
Data da abertura da Sessão: 02/09/2022
Horário da sessão: 09:30 horas
Local: Sede da Câmara Municipal de São Domingos do
Norte.
End.:  Rua Thereza Fiorentini, 133, Centro São
Domingos do Norte/ES
Informações poderão ser obtidas pelo e-mail:
secretaria02@camarasdn.es.gov.br
(27) 3742- 1128

Saely Marchezini
Pregoeira Oficial

Protocolo 918392

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE PREGÃO
ELETRÔNICO - Nº  000034/2022

ID TCES: 2022.009E0100001.01.0032
O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz-ES,
por intermédio de sua Pregoeira, designada pela
Portaria SAAE-ARA-Nº021/2022,  torna público para
o conhecimento dos interessados, que realizará,
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ÀS MICROEMPRESAS,
EMPRESAS DE PEQUENO PORTE E MI-
CROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS, no dia e horário
abaixo especificado. O Edital estará à disposição
dos interessados nos sites: www.saaeara.com.br
<http://www.saaeara.com.br> e www.licitacoes-e.
com.br <http://www.licitacoes-e.com.br>. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone
(27) 3256-9409 ou através do e-mail: licitacao@
saaeara.com.br
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS ERGONÔMICOS
ABERTURA PROPOSTAS: 06 de setembro de 2022 às
08:00minH
INICIO DA DISPUTA: 06 de setembro de 2022 às
09:00H

JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA- Pregoeira
Protocolo 918276

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000024/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0024

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000024/2022
PROCESSO Nº 000048/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TELAS DE PROTEÇÃO E
CAPACETES DE SEGURANÇA
Empresa(s) Vencedora(s): INTEGRAL COMERCIAL E
FORNECEDORA LTDA EPP nos ITENS 1 e 2 ( Item
1: TELA DE PROTECAO EM POLIETILENO RL com o
valor unitário de R$ 126,6000 totalizando R$ 633,00
e Item 2: TELA DE PROTEÇÃO GUARDA CORPO RL
com o valor unitário de R$ 150,0000 totalizando R$
450,00 ) no valor total de R$ 1.083,00 (um mil oitenta
e três reais) e SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS
LTDA no ITEM 3 ( Item 3: TELA DE PROTEÇÃO PARA
ROÇAGEM RL com o valor unitário de R$ 275,0000
totalizando R$ 275,00 ) no valor total de R$ 275,00
(duzentos e setenta e cinco reais).
ITEM 04: FRACASSADO
Valor total da Licitação de R$ R$ 1.358,00 (um mil
trezentos e cinquenta e oito reais)
HOMOLOGADO EM: 22/08/2022

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 917966

Consórcio Público da Região Noroeste do
Espírito Santo  - CIM Noroeste -

Adjudicação e/ou Homologação

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ATO DE ADJUDICAÇÃO, passado a favor das
empresas AMANDA G RODRIGUES, J L S
SERVIÇOS MEDICOS LTDA, CDI BAIXO GUANDU
LTDA, DARLETE CORREA DE SOUZA FLORESER
CENTRO PSICOLOGICO DE HABILITAÇÃO, CENTRO
MÉDICO MILAGRES LTDA, ADEMIR MIRANDA,
COSTA SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA, VISION
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA, INOVA CENTRO
DE ESPECIALIDADE LTDA, EVERTON RAPOSO
COGO, SERVIÇOS MÉDICOS ADR LTDA, INOVA
CENTRO ESPECIALIDADES LTDA, DARLETE CORREA
DE SOUZA FLORESER CENTRO PSICOLOGICO DE
HABILITAÇÃO, CLINICA RADIOLÓGICA ESPLANADA
LTDA, HOSPITAL MERIDIONAL SÃO MATEUS
S.A, ZVDJJ MULTICLINICA LTDA, KELSYLENE DE
ANDRADE NETHER, CARVALHO SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA, CLINICA REUMATOLOGICA SÃO VICENTE
LTDA, STYMULUS CLINICA DE FISIOTERAPIA E
MEDICINA DO TRABALHO LTDA, CIMED - CLINICA
MÉDICA E DIAGNOSTICA LTDA, MORAIS E DIAS
CLINICA MEDICA LTDA, W & V SAÚDE LTDA, VIDA
ODONTOLOGIA E SAÚDE LTDA, CLINICA MESTRA
MULTIPROFISSIONAL SAUDE MENTAL E ESTETICA

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-22T23:32:08-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial